
UCHWAŁA Nr XII / 107 / 2011 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Sośnicowice 
na lata 2011 - 2018 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 
229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz 
art. 122 ust.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1) Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Sośnicowice na lata 2011 – 
2018 określającą prognozowane w tym okresie ustalenia dotyczące budżetów gminy 
oraz prognozę jej kwoty długu – Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć gminy Sośnicowice na lata 2011 - 

2018 obejmujący limity wydatków na przedsięwzięcia oraz limity zobowiązań 
z nimi związanych – Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 


